

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

SH Holding Odder ApS

Rude Havvej 19

8300 Odder

CVR-nr. 26 33 03 78

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 21/06 2022

Steen Hougaard
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

SH Holding Odder ApS
Rude Havvej 19
8300 Odder

CVR-nr.: 26 33 03 78
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Odder

Direktion

Steen Hougaard, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i kapitalinteresser og tilknyttede virksomheder, samt udlejning af fast ejendom og driftsmidler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 4.433.560, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 33.072.829.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.503.144	475.459
Personaleomkostninger	1	<u>(330.000)</u>	<u>(330.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.173.144	145.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(585.247)</u>	<u>(983.731)</u>
Resultat før finansielle poster		587.897	(838.272)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.622.848	3.758.424
Finansielle indtægter	2	554.012	258.510
Finansielle omkostninger		<u>(47.919)</u>	<u>(454.789)</u>
Resultat før skat		4.716.838	2.723.873
Skat af årets resultat	3	<u>(283.278)</u>	<u>120.056</u>
Årets resultat		<u>4.433.560</u>	<u>2.843.929</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(77.152)	3.758.424
Overført resultat		<u>4.010.712</u>	<u>(1.914.495)</u>
		<u>4.433.560</u>	<u>2.843.929</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.139.898	24.406.845
Materielle anlægsaktiver	4	<u>25.139.898</u>	<u>24.406.845</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	8.014.459	8.091.611
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	463.760	463.760
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.550.000	1.800.000
Andre tilgodehavender		1.371.197	1.346.188
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.399.416</u>	<u>11.701.559</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.539.314</u>	<u>36.108.404</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		122.771	117.571
Andre tilgodehavender		14.574	944.309
Udskudt skatteaktiv		222.000	209.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.040.182	1.169.498
Tilgodehavender		<u>1.399.527</u>	<u>2.440.378</u>
Værdipapirer	2	1.768.450	1.057.217
Værdipapirer		<u>1.768.450</u>	<u>1.057.217</u>
Likvide beholdninger		<u>1.412.990</u>	<u>280.533</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.580.967</u>	<u>3.778.128</u>
Aktiver i alt		<u>42.120.281</u>	<u>39.886.532</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.106.873	5.184.025
Overført resultat		27.340.956	23.330.244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Egenkapital		<u>33.072.829</u>	<u>29.639.269</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.909.603	6.518.585
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>5.909.603</u>	<u>6.518.585</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	609.000	600.213
Modtagne forudbetalinger fra kunder		11.150	11.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.845.326	2.142.715
Selskabsskat		68.151	131.602
Anden gæld		84.872	316.904
Deposita		484.350	501.094
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.137.849</u>	<u>3.728.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.047.452</u>	<u>10.247.263</u>
Passiver i alt		<u>42.120.281</u>	<u>39.886.532</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.184.025	23.330.244	1.000.000	29.639.269
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(77.152)	4.010.712	500.000	4.433.560
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.106.873	27.340.956	500.000	33.072.829

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	330.000	330.000
	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>1.057.217</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>412.307</u>	<u>159.731</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.768.450</u>	<u>1.057.217</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	290.444	192.104
Årets udskudte skat	(13.000)	(312.000)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.834	(160)
	<u>283.278</u>	<u>(120.056)</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	28.932.774
Tilgang i årets løb	1.318.300
Kostpris 31. december 2021	30.251.074
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	4.525.929
Årets afskrivninger	585.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	5.111.176
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	25.139.898

	2021	2020
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	2.907.586	2.907.586
Kostpris 31. december 2021	2.907.586	2.907.586
Værdireguleringer 1. januar 2021	5.184.025	5.125.601
Årets resultat	3.622.848	3.758.424
Udbytte modtaget	(3.700.000)	(3.700.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	5.106.873	5.184.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.014.459	8.091.611

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>463.760</u>	<u>463.760</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>463.760</u>	<u>463.760</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>463.760</u>	<u>463.760</u>

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2021</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u>2021</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>7.118.798</u>	<u>6.518.603</u>	<u>609.000</u>	<u>4.305.000</u>
	<u>7.118.798</u>	<u>6.518.603</u>	<u>609.000</u>	<u>4.305.000</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.519, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 12.142.

Til sikkerhed for dattervirksomheders mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution. Bankgæld i datterselskaber udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 0.

Til sikkerhed for K/S Trollhætanvej 2's mellemværende med pengeinstitutter har selskabet afgivet kautionsforpligter sammen med de øvrige komplementarer. K/S Trollhætanvej 2's gæld til pengeinstitutter udgør pr. 31. december 2021 t.kr. 232.